
5 6

芝
山
ビ
ク
ト
リ
ー

ズ

稲
丘
ラ
イ
ト
ニ
ン
グ

長
浦
M
B
C

桜
台
キ
ン
グ
ス

4 1 2

成
東
オ
ー

シ
ャ
ン

ボ
ー

イ
ズ

3 4

4 対 3 2

3

試合

2・6

6

対 3 6 6・1

第⑨試合 16:35~ 第⑨試合 16:20~ 4 対 2

2 対

第⑥試合 13:35~

1 32 4

会場　：　大網白里アリーナ　メイン　（男子の部：12/20・12/21）    　　Aコート
会場　：　大網白里アリーナ　サブ　　（男子の部：12/21）　　　　　　　　Cコート
会場　：　九十九里町立九十九里小学校体育館　（男子の部：12/20）　Dコート

主催：　大網白里市ミニバスケットボール連絡協議会

東
金
ド
リ
ー

ム

小
櫃
ア
ロ
ー

ズ

アリーナ会場（アウエ）

成
東
オ
ー

シ
ャ
ン

ボ
ー

イ
ズ

5 6

東
金
ド
リ
ー

ム

小
櫃
ア
ロ
ー

ズ

稲
丘
ラ
イ
ト
ニ
ン
グ

芝
山
ビ
ク
ト
リ
ー

ズ

12/21 （ウ）ﾌﾞﾛｯｸ　ｱﾘｰﾅｽｹｼﾞｭｰﾙ

会場：大網白里アリーナ　Aコート

5 6

大
網
ロ
ケ
ッ
ツ

国
西
N
E
X
T

12/21 （エ）ﾌﾞﾛｯｸ　ｱﾘｰﾅｽｹｼﾞｭｰﾙ

会場：大網白里アリーナ　Cコート

第②試合 9:55~ 2 対 5 1

生
浜
ス
パ
ー

ズ

み
ず
ほ
シ

ュ
ー

テ
ィ
ン

グ
ス
タ
ー

ズ

九十九里小会場　12月20日　（イ)　・男子スケジュール

横
芝
光
ヒ
ー

ロ
ー

ズ

1 2 3

対　戦 TO 審　判

第①試合 9:00~ 1 対 4 3 6・2

時間

対 6 2 2・5

第④試合 11:45~ 5 対 1 4 3・4

12/20（イ）ﾌﾞﾛｯｸ

会場：九十九里小　Dコート　

1 2 3 4 5 6

大
網
ロ
ケ
ッ
ツ

国
西
N
E
X
T

長
浦
M
B
C

桜
台
キ
ン
グ
ス

開催日程：2025年12月20日・21日

会場：大網白里アリーナ　Aコート

12/20 （ア）ﾌﾞﾛｯｸ　ｱﾘｰﾅｽｹｼﾞｭｰﾙ

試合 時間

第①試合 9:15~

第②試合 10:10~

第③試合 11:05~

第④試合 12:00~

み
ず
ほ
シ

ュ
ー

テ
ィ
ン

グ
ス
タ
ー

ズ

生
浜
ス
パ
ー

ズ

横
芝
光
ヒ
ー

ロ
ー

ズ

第⑦試合 14:45~ 第⑦試合 14:30~ 6 対 1 4 4・3

5 5・1第⑤試合 12:55~

第⑥試合 13:50~

第⑤試合 12:40~

1・4

第③試合 10:50~ 3

5・3

第⑧試合 15:40~ 第⑧試合 15:25~ 5

・試合時間【５分４Qﾊｰﾌ３分】延長なし。予定試合時間を過ぎる場合最低試合間7分とする。　

令和７年大網白里市ミニバスケットボール5年以下交流会　男子組合せ

・各会場の入場は１試合目の１時間前とします。１試合目のコート使用は３０分前とする。

・朝の打合せは1試合目開始時間の30分前とします。各チーム1名以上参加願います。



東
金
東
M
B
C

笹
引
M
B
C

横
芝
光
ス
マ
イ
ル

☆
ガ
ー

ル
ズ

小
見
川
ス
ポ
ー

ツ

少
年
団

土
気
ド
ル
フ
ィ
ン
ズ

み
ず
ほ
B
C
フ
レ
ン
ズ

豊
田
キ

ッ
ド

シ
ャ
ー

ク
ス

12/21　(ク)ﾌﾞﾛｯｸ 12/21　(ケ)ﾌﾞﾛｯｸ 12/21　(コ)ﾌﾞﾛｯｸ

会場：大網白里アリーナ　B 会場：豊海小　Eコート 会場：豊海小　Fコート

5 6 1 2 3 1 2 3 4 5 6

12/20　(キ)ﾌﾞﾛｯｸ

会場：豊海小　Fコート

12/20　(オ)ﾌﾞﾛｯｸ

芝
山
ビ
ク
ト
リ
ー

ズ

蓮
沼
ハ

ッ
ス
ル

豊
海
マ
リ
ナ
ー

ズ

1 2

朝
陽
Ｍ
Ｂ
Ｃ

み
ず
ほ
B
C
フ
レ
ン
ズ

5 6

豊
海
マ
リ
ナ
ー

ズ

笹
引
M
B
C

蓮
沼
ハ

ッ
ス
ル

芝
山
ビ
ク
ト
リ
ー

ズ

サ
ン
フ
ラ
ワ
ー

ズ

正
気
ド
リ
ー

ム

4

会場：大網白里アリーナ　B

12/20　(カ)ﾌﾞﾛｯｸ

会場：豊海小　Eコート

1

開催日程：2025年12月20日・21日 主催：　大網白里市ミニバスケットボール連絡協議会

豊
田
キ

ッ
ド

シ
ャ
ー

ク
ス

山
武
H
M
オ
ー

キ

ッ
ズ

大
　
網

B
i
g
N
e
t
s

岬
ジ

ュ
ニ
ア

松
尾
Ｍ
Ｂ
Ｃ

東
金
東
M
B
C

41 2 3

5

会場　：　大網白里アリーナ　メイン　（女子12/20・21）　　　　　　　　　　Ｂコート
会場　：　九十九里町立豊海小学校体育館　（女子の部：12/20・21）　Eコート　・　Fコート

アリーナ会場（オ・ク） 12月20日・21日（カ・キ・ケ・コ)　・　女子スケジュール

サ
ン
フ
ラ
ワ
ー

ズ

松
尾
Ｍ
Ｂ
Ｃ

大
　
網

B
i
g
N
e
t
s

岬
ジ

ュ
ニ
ア

正
気
ド
リ
ー

ム

3 4 5 6

長
南
グ
リ
ン
ウ

ェ
ー

ブ

土
気
ド
ル
フ
ィ
ン
ズ

横
芝
光
ス
マ
イ
ル

☆
ガ
ー

ル
ズ

小
見
川
ス
ポ
ー

ツ

少
年
団

山
武
H
M
オ
ー

キ

ッ
ズ

試合 時間 試合 時間 対　戦 TO 審　判

61 2 3 4 2 3 4

5 6

長
南
グ
リ
ン
ウ

ェ
ー

ブ

朝
陽
Ｍ
Ｂ
Ｃ

第①試合 9:15~ 第①試合 9:00~ 1 対 4 3 6・2

第②試合 10:10~ 第②試合 9:55~ 2 対 5 1 1・4

第③試合 11:05~ 第③試合 10:50~ 3 対 6 2 2・5

第④試合 12:00~ 第④試合 11:45~ 5 対 1 4 3・4

第⑤試合 12:55~ 第⑤試合 12:40~ 2 対 6 5 5・1

第⑥試合 13:50~ 第⑥試合 13:35~ 4 対 3 2 2・6

6・1

第⑦試合 14:45~ 第⑦試合 14:30~ 6 対 1 4 4・3

令和7年大網白里市ミニバスケットボール5年以下交流会　女子組合せ

・試合時間【５分４Qﾊｰﾌ３分】延長なし。予定試合時間を過ぎる場合最低試合間7分とする。　

・各会場の入場は１試合目の１時間前とします。１試合目のコート使用は３０分前とする。

・朝の打合せは1試合目開始時間の30分前とします。各チーム1名以上参加願います。

第⑨試合 16:35~ 第⑨試合 16:20~ 4 対 2 3 5・3

第⑧試合 15:40~ 第⑧試合 15:25~ 5 対 3 6



令和７年大網白里市ミニバスケットボール5年以下交流会　会場注意事項

大網白里アリーナ会場　：　注意事項

①　会場の入場は8：15～とします。（運営チームは8：00）
②　駐車場は奥側の大駐車場に駐車願います。駐車数制限なし　【入口側は駐車不可】
③　入口の下駄箱の使用を禁止とします。（各自外履き入れ準備し、管理願います。）
④　ミニバス選手や応援者は２F観覧席のトイレを使用願います。
・（運営設置用のﾍﾟｰﾊﾟﾀｵﾙやごみ袋のみ使用し各チームは設置不要）
⑤　1Fフロアーは共有ｽﾍﾟｰｽのためミーティングや密集は禁止です。
⑥　食事のできる場所は２階観覧席か１階中庭のウッドデッキです。
⑦　施設内は全面禁煙です。（駐車場の車内含む）
⑧　各チームや個人で持ち込んだゴミは各自で持ち帰り願います。
・・（施設内のゴミ箱使用は施設内の自動販売器で購入品のみです。）

九十九里小学校会場　：　注意事項

①　会場の入場は8：00～とします。（運営チームは7：50）
②　各チーム車台数は６台まで！　近隣施設の駐車場は駐車違反になります。
③　学校内施設は禁煙です。（駐車場の車内含む）　施設門外でお願いします。
④　各チームや個人で持ち込んだゴミは各自で持ち帰り願います。
⑤　食事はチーム待機席などコート外でお願いします

豊海小学校会場　：　注意事項

①　会場の入場は8：00～とします。（運営チームは7：50）
②　各チーム車台数は7台まで！　（台数が増える場合は連絡願います。）
③　学校内施設は禁煙です。（駐車場の車内含む）　施設門外でお願いします。
④　各チームや個人で持ち込んだゴミは各自で持ち帰り願います。
⑤　食事はチーム待機席などコート外でお願いします。

交流会　：　注意事項

①　朝の打合せは１試合目の３０分前に行います。　（各チーム１名以上参加）
②　1試合目のコート使用は３０分前とします。
③　予定試合時間を過ぎる場合は最低試合間を８分とします。
④　参加チームは,「クリ ーンバスケット」「クリーン・ザ・チーム」の取組に向けて、暴言等は慎みゲー
ムを尊重する精神（リスペクト・フォー・ザ・チーム）を持ち試合に臨むこと。
⑤　参加チームは注意事項を厳守頂くよう参加者全員に徹底願います。


